
UCHWAŁA NR    /08 RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE

z dnia

w sprawie określenia wysokości czynszu dla nieruchomości gruntowych

  

Na podstawie art.  18 ust.2  pkt  9 lit.  a  ustawy z dnia  8 marca 1990 r.  o  samorządzie 

gminnym (  t.j.  Dz.U.  z  2001 r.  Nr  142,  poz.1591 z  późn.  zm.)  Rada  Miejska  w Bojanowie 

uchwala co następuje:

§  1.  Ustala  się  następujące  stawki  czynszu  za  nieruchomości  gruntowe  stanowiące 

własność Gminy Bojanowo użytkowane rolniczo w zależności od klasy bonitacji:

1) klasa II – 11 q/ha

2) klasa III – 9 q/ha

3) klasa IV – 7 q/ha

4) klasa V – 5 q/ha

5) klasa VI – 3 q/ha

rocznie wg ceny żyta stosowanej do naliczania podatku rolnego.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bojanowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie do uchwały nr /08 Rady Miejskiej w Bojanowie 

z dnia 

w sprawie określenia wysokości czynszu dla nieruchomości gruntowych

Zgodnie z art.18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) do wyłącznej właściwości rady gminy należy 
podejmowanie uchwał w sprawach majątkowych gminy, przekraczających zakres zwykłego 
zarządu dotyczących zasad nabywania zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich 
wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas


